دانشجویان و توده های تحت ستم ما باید در ۱۶ آذر امسال شعار "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود گردد" را با صدائی هر چه رساتر فریاد زنند.

مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

هر چه مستحکمتر باد پیوند دانشجویان با مبارزات توده های ستمدیده!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدائی خلق ایران
۱۲ آذر ۱۳۸۸ - ۲ دسامبر ۲۰۰۹

بار دیگر در آستانه ۱۶ آذر روز دانشجو قرار داریم. روزی که به مثابه یک سمبل مبارزاتی، فرصتی است برای بزرگداشت مبارزات آزادیخواهانه دانشجویان و گرامیداشت خاطره همه دانشجویان مبارزی که برای دفاع از "سنکر آزادی" با رژیم های سرکوبگر وابسته به امپریالیسم جنگیدند و جان باختند؛ چه در رژیم